

(二) 货物分项报价一览表

序号	投标货物名称	品牌型号	规格参数	制造商名称	质保期	单位/数量	单价 (元)	小计 (元)
1	组合型成套箱式变电站	品牌: 飞凌 型号: YBW-12/0.4-100	ZK-ZBW-10/0.4KV 100KVA	河南飞凌电力科技有限公司	1年(自验收合格之日起)	台/4	112766.00	451064.00
2	电缆热缩封套	品牌: 宏飞 型号: RSCE-22/9	型号: RSCE-22/9 规格: 120mm ² 以下材质、 类型: 热缩式	江苏宏飞光电集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	套/278	300.00	83400.00
3	13米灯杆	品牌: 鼎信 型号: 13米	75*150, 厚度3.0mm 优质Q235矩管, 灯杆整体热镀锌喷塑。所有五金件为不锈钢件	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	根/253	12574.00	3181222.00
4	LED灯头	品牌: 鼎信 型号: 200W	200W户外防水	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	套/253	700.00	177100.00
5	LED灯头	品牌: 鼎信 型号: 100W	100W户外防水	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	套/253	350.00	88550.00
6	LED灯头	品牌: 鼎信 型号: 60W	60W户外防水	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	套/506	270.00	136620.00
7	灯杆基础	品牌: 鼎信	1.2m*1.2m*1.8m C25混凝土	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	m ²	550.00	340639.20

		型号：按图纸定制	土浇筑	公司	合格之日起)	/619.344		
8	灯杆基础配筋	品牌：鼎信 型号：HPB300 Φ 10	HPB300 Φ 10含安装	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	t/1.29	7200.00	9288.00
9	灯杆基础配筋	品牌：鼎信 型号：HPB300 Φ 27	HPB300 Φ 27含安装	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	t/7.33	7200.00	52776.00
10	灯杆基础模板	品牌：鼎信 型号：按图纸定制	木模含安装、拆除	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	m ² /2064.48	400.00	825792.00
11	灯杆碎石基础	品牌：鼎信 型号：按图纸定制	按图纸定制	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	m ² /36.4	300.00	10920.00
12	地脚螺栓	品牌：鼎信 型号：Φ 27	Φ 27含垫片	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	个/1012	14.00	14168.00
13	镀锌角钢	品牌：国创 型号：50*50*5 L=2500	50*50*5 L=2500	天津市国创钢管有限公司	1年(自验收合格之日起)	根/253	130.00	32890.00
14	14米灯杆	品牌：鼎信 型号：14米	100*250, 厚度4.0mm 优质Q235矩管, 灯杆整体热镀锌喷塑。所有五金件为不锈钢件	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	根/25	7000.00	175000.00
15	LED灯头	品牌：鼎信 型号：200W	200W户外防水	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	套/75	800.00	60000.00
16	灯杆基础	品牌：鼎信	1.2m*1.2m*1.8m C25混凝土	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	m ² /61.2	550.00	33660.00

		型号：按图纸定制	土浇筑	公司	合格之日起)			
17	灯杆基础配筋	品牌：鼎信 型号：HPB300 ϕ 10	HPB300 ϕ 10含安装	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	t/0.13	7200.00	936.00
18	灯杆基础配筋	品牌：鼎信 型号：HPB300 ϕ 27	HPB300 ϕ 27含安装	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	t/0.72	7200.00	5184.00
19	灯杆基础模板	品牌：鼎信 型号：按图纸定制	木模含安装、拆除	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	m ² /204	400.00	81600.00
20	灯杆碎石基础	品牌：鼎信 型号：按图纸定制	按图纸定制	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	m ² /36.4	300.00	10920.00
21	地脚螺栓	品牌：鼎信 型号： ϕ 27	ϕ 27含垫片	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	个/100	14.00	1400.00
22	镀锌角钢	品牌：国创 型号：50*50*5L=2500	50*50*5L=2500	天津市国创钢管有限公司	1年(自验收合格之日起)	根/25	130.00	3250.00
23	镀锌钢管	品牌：国创 型号： ϕ 100	直径100mm,壁厚4.5mm含埋地敷设	天津市国创钢管有限公司	1年(自验收合格之日起)	米/379	90.00	34110.00
24	PE100管	品牌：旺腾 型号：PE100	直径75mm,公称压力1.6Mpa含埋地敷设	河北旺腾塑胶制品有限公司	1年(自验收合格之日起)	米/9677	53.00	512881.00
25	PE100管	品牌：旺腾 型号：PE100	直径75mm,公称压力1.6Mpa含拉管施工	河北旺腾塑胶制品有限公司	1年(自验收合格之日起)	米/68	159.00	10812.00
26	铜芯电缆	品牌：宏飞	YJV22-4x25mm ² 含穿管敷设	江苏宏飞光电集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	米/10124	79.00	799796.00

		型号: YJV22-4x25mm ²		公司	合格之日起)			
27	管内穿线	品牌: 宏飞 型号: BVV-4X2.5mm ²	BVV-4X2.5mm ²	江苏宏飞光电集团有限 公司	1年(自验收 合格之日起)	米/17658	12.00	211896.00
28	镀锌圆钢	品牌: 国创 型号: Φ10	Φ10含埋地敷设	天津市国创钢管有限公 司	1年(自验收 合格之日起)	米/9723	20.00	194460.00
29	手孔井	品牌: 鼎信 型号: 按图纸定制	井盖座0.68m*0.68m, 高1m 砖砌, 含井盖、井座、垫层	江苏现代照明集团有限 公司	1年(自验收 合格之日起)	套/106	1100.00	116600.00
30	挖电缆沟 槽	品牌: 鼎信 按图纸定制	上底0.55m, 下底0.3米, 高1 米 三类土	江苏现代照明集团有限 公司	1年(自验收 合格之日起)	m ² /4776	10.00	47760.00
31	手孔井挖 土	品牌: 鼎信 按图纸定制	1.38m*1.38m*1.32m 三类土	江苏现代照明集团有限 公司	1年(自验收 合格之日起)	m ² /266.46	10.00	2664.60
32	灯杆基础 挖土	品牌: 鼎信 按图纸定制	1.6m*1.6m*1.6m 三类土	江苏现代照明集团有限 公司	1年(自验收 合格之日起)	m ² /1281.02	10.00	12810.20
33	电缆沟回 填砂	品牌: 鼎信 型号: 按图纸定制	中粗砂	江苏现代照明集团有限 公司	1年(自验收 合格之日起)	m ² /1966.59	300.00	589977.00
34	回填土方	品牌: 鼎信 型号: 按图纸定制	三类土	江苏现代照明集团有限 公司	1年(自验收 合格之日起)	m ² /2809.41	18.00	50569.38
35	余方弃置	品牌: 鼎信 型号: 按图纸定制	三类土	江苏现代照明集团有限 公司	1年(自验收 合格之日起)	m ² /3514.07	12.00	42168.84
36	灯杆基础	品牌: 旺腾	PVC50	河北旺腾塑胶制品有限	1年(自验收	米/583.8	16.00	9340.80

	穿线管	型号: PVC50		公司	合格之日起)			
37	接线井	品牌: 鼎信 型号: 按图纸定制	0.5m*0.35m砖砌, 含井盖、井座、垫层	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	个/278	900.00	250200.00
38	电缆保护砖	品牌: 鼎信 型号: 0.24m*0.115m*0.053m	0.24m*0.115m*0.053m	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	米/9723	46.19	449105.37
39	负控	品牌: 鼎信 型号: 按图纸定制	10千伏高供高计安装、10千伏隔离刀闸安装及引流线连接、10千伏避雷器安装及试验、10千伏3*35, 铝, 敷设安装、10千伏电缆终端制作安装、电缆沟开挖、电缆支架、电缆镀锌保护管制作安装、电缆故障指示器、警示牌等、电缆试验、电缆标桩、10千伏架空绝缘线路、10千伏架空绝缘线路试验、拉线制作安装等	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	个/4	40000.00	160000.00
40	接地极	品牌: 鼎信 型号: 按图纸定制	圆钢接地极制作安装	江苏现代照明集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	根/111	70.00	7770.00

41	电缆防盗卡箍	品牌：宏飞 型号：根据现场实际需要选型	根据现场实际需要选型	江苏宏飞光电集团有限公司	1年(自验收合格之日起)	个/372	20.00	7440.00
投标报价（总价）				小写： 9286740.39元 大写： 玖佰贰拾捌万陆仟柒佰肆拾元叁角玖分				

说明：1. 以上表格栏数可自行增减。

2. “货物分项报价一览表”中的“投标报价”应当与“开标一览表”中的“投标报价”一致。

3. 供应商应按采购需求所列货物填写本表。

4. 投标货物规格参数如有更详细描述可另作说明。

供 应 商：江苏现代照明集团有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人：（盖章或签字）

日 期：2025 年 07 月 16 日